
Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

34  

1 342270042RA0 m2 RTS I / 2019

2 317120033RAB kus RTS I / 2019

3 625981131RT2 m2 RTS I / 2019

4 625981131RT3 m2 RTS I / 2019

5 342948111R00 m RTS I / 2019

41  

6 416021123R00 m2 RTS I / 2019

7 416021121R00 m2 RTS I / 2019

61  

8 610991111R00 m2 RTS I / 2019

9 612421615R00 m2 RTS I / 2019

10 612421739R00 m2 RTS I / 2019

11 612421739R00 m2 RTS I / 2019

12 220261665R00IM m

63  

13 632423102R00 m2 RTS I / 2019

14 553506380 m2 RTS I / 2019

15 631312611R00 m3 RTS I / 2019

16 631361921RT4 t RTS I / 2019

1,57*1,19*0,0046   

1,57*1,19   
;ztratné 5%; 0,093415   
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20
1,57*1,19*0,07   
Výztuž mazanin svařovanou sítí

průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

10+120+10+10+60+75+20+15+100   

Podlahy a podlahové konstrukce

Samonivel.anhydr.stěrka ,ruč.zprac.tl.2 mm
(1,1+0,67+5,1)*1,99   m.č. 3 dorovnání povrchu podlahy po bourání
9,35+2,8   m.č. 1,2 - tlouštka. bude upřesněna
Plech trapézový Trapéz  tl. 0,7 mm v četně osazení

-((1,18+1,23+1,99+1,1+2,02+2,02+0,52)*2,1)   
Omítka vnitřní zdiva, vápenná, na pletivu, štuková - pouze štuk + perlinka+penetrace
(6,77+6,77+3,78+3,78+3,4+0,45+0,48+0,45+1,58+3,02+0,57+0,42+1,24+0,42+1,18+0,355+0,51+0,74)*2,75   
-((0,85*2,1*2)+(0,9*2,1))   
Začištění drážky, konečná úprava+pás perlinky

po elektro

(0,8*0,2)*3   
Omítka vnitřní zdiva, vápenná, na pletivu, štuková
(0,65+0,3+0,5+1,23+0,1+1+1,99+0,3+2,02+0,26)*2,85*2   
-(0,65*2,1*2)   
1,18*2,85   předstěnky, předzdívky
1,1*2,85   

Zakrývání výplní vnitřních otvorů
(2,4*1,64*2)+(0,85*2,1*2*2)+(0,9*2,1)+(0,65*2,1*2*2)   
(1,05+2)*2,8*2   
Omítka vnitřní zdiva, vápenná, hrubá zatřená
(1,1*1,25)*3   víceprohozy
(2,9*0,75)*3   

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm
3,7+1,85   
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm
9,35+2,8+18,05+26,3   
Úprava povrchů vnitřní

1,18*2,85   předstěnky, předzdívky
Obklad příčkovkou Ytong beton. konstr. do bednění

příčkovka Ytong 599 x 249 x 100 mm
1,1*2,85   
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
2,85*7   

-(0,65*2,1*2)   
Překlad nenosný Ytong

překlad 125 x 25 x 10 cm
2   
Obklad příčkovkou Ytong beton. konstr. do bednění

příčkovka Ytong 599 x 249 x 75 mm

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Stěny a příčky

Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm
(0,65+0,3+0,5+1,23+0,1+1+1,99+0,3+2,02+0,26)*2,85   

JKSO:  Zpracováno dne: 22.09.2019 Zpracoval: xxx

Lokalita: Praha Konec výstavby: Zhotovitel: Tomáš Seidl

Druh stavby: rekonstrukce, stavební část Začátek výstavby: Projektant: Ing arch. M. Vajtr, Praha

Stavební rozpočet
Název stavby: NZM Praha úprava bytu Doba výstavby:  Objednatel: Národní zemědělské muzeum s.p.o Praha



64  

17 642942112RT3 kus RTS I / 2019

721  

18 721R00 kpl RTS I / 2019

722  

19 722R00 kpl RTS I / 2019

723  

20 723R00 kpl RTS I / 2019

725  

21 725119305R00 soubor RTS I / 2019

22 64233599 kus RTS I / 2019

23 725114921R00 kus RTS I / 2019

24 551674502 kus RTS I / 2019

25 725219401R00 soubor RTS I / 2019

26 64221350 kus RTS I / 2019

27 64214440 kus RTS I / 2019

28 725249106R00 soubor RTS I / 2019

29 55231896 kus RTS I / 2019

30 725860222RT1 kus RTS I / 2019

31 725823514R00 kus RTS I / 2019

32 725835813RT0 soubor RTS I / 2019

33 725823611RT1 kus RTS I / 2019

34 725845811RT1 soubor RTS I / 2019

763  

35 763614232RT6 m2 RTS I / 2019

766  

36 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

37 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

38 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

39 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

40 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

41 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

42 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

Policová skřín 850/380, h 1200
2   

Odkládací /noční/ stolek 500/400
5   
Dodávka a montáž výrobku označení M6

Šatní skřín s policemi 610/380, h 1960
3   
Dodávka a montáž výrobku označení M7

Konferenční stolek 700/700, deska bílá
2   

Dodávka a montáž výrobku označení M4

Křeslo s látkovým potahem, tmavě sivá, černé kovové nohy
4   
Dodávka a montáž výrobku označení M5

Postel 900/2000, s roštěm a matrací PUR, výška 160mm, tvrdost H3/H4
5   
Dodávka a montáž výrobku označení M2

Dvousedačka rozkládací, cca 1800/800
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M3

Dřevostavby

M.podlahy z desek nad tl.12 mm, P+D, šroubov.

vč. dodávky desky dřevovláknité tl. 12,5 mm
18,05   
Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž výrobku označení M1

Baterie termostat.vanová nástěn.,vč. příslušenství

základní

Baterie umyvadl.stojánk.samouzavírací,bez regulace

standardní

Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství

standardní

1   
Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm

samočisticí, stavitelný odpad 6/4 ", krytka nerez
1   
Baterie dřezová stoján. ruční, pro studenou vodu
1   

1   
Umyvadlo 60x45 cm otvor pro baterii bílé
1   
Montáž sprchových koutů ostatních typů

žlábek+baterie

 Podlahový žlab l = 1150 mm nerezový s mřížkou

Odmontování a zpětná montáž sedátka
1   
A604 WC sedátko univerzální
1   
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

Umývátko  s otvorem pro bater. 45x34 cm

Demontáže pro vnitřní plynovod mimo samostatně uvedeného a zaslepení. v četně likvidace
1   
Zařizovací předměty

Montáž klozetových mís kombinovaných

Klozet kombi Vario, úsporné splachovadlo, celokapotové
1   

Demontáže pro vnitřní kanalizici mimo zařizovacích předmětů a zaslepení. v četně likvidace
1   
Vnitřní vodovod

Demontáže pro vnitřní vodovod mimo zařizovacích předmětů a zaslepení. v četně likvidace
1   
Vnitřní plynovod

Výplně otvorů

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zárubně  65/2,1/0,1 cm
2   
Vnitřní kanalizace



43 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

44 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

45 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

46 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

47 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

48 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

49 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

50 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

51 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

52 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

53 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

54 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

55 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

56 766 dodávka R00 kus RTS I / 2019

57 766825899R00 kus RTS I / 2019

58 762330811R00 kus RTS I / 2019

59 766661112R00 kus RTS I / 2019

60 dodávka kus RTS I / 2019

767  

61 767644110R00 kus RTS I / 2019

62 767 repese R00 kus RTS I / 2019

63 767 demontáž R00 kus RTS I / 2019

771  

64 771101101R00 m2 RTS I / 2019

65 771101115R00 m2 RTS I / 2019

66 771101210R00 m2 RTS I / 2019

67 771101142R00 m2 RTS I / 2019

68 771101147R00 m RTS I / 2019

Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé
3,7+1,85   
Bandáž koutů - provedení + dodávka
1,18+0,355+0,355+0,59+0,51+0,8+1,18+0,59+0,51   

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm
3,7+1,85   podlaha
1,5   parapet
Penetrace podkladu pod dlažby
3,7+1,85   
1,5   

Repase kování

Demontáž stávajícího dveřního kování
5   
Podlahy z dlaždic

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
3,7+1,85   

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m
2   
Dveře 65/2,1, požadavek upřesní investor, cenová úroven pro nacenění 2500 Kč/kus
2   
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Dokončení okování dveří,oc.kostr.,otvíravých 1kříd

Nerezový nášlapný koš 12l, matný, s úchytem na sáčky
5   
Montáž a dodávka závěsné skřínky k umyvadlu 600/400 mm
1   
Zavěšení dveří po repasy
3   

Zrcadlo na stěnu,zapuštěné do obkladu, 400/1100,včetně samostatné poličky prosklené
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M16

Nerezový zásobník papírových ručníků, matný, 340/250/125mm
3   

Dodávka a montáž výrobku označení M17

Zrcadlo na stěnu, v rámu, 400/1500, rám kov nerez
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M15/A

Zrcadlo na stěnu,zapuštěné do obkladu, 400/1100,včetně samostatné poličky prosklené
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M15/B

Horní škřínky prosklenné,300/š. 600 / 400mm, výklop horní, s aretací, sklo mléčné, rám nerez broušený, MDF deska.
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M14

40-43 palcový SMART LCD televizor s Full HD rozlišením 1 920 x 1 080 p. Podpora HDR,  Wi-Fi, Ethernet port, 2xHDMI, 
2   
Dodávka a montáž výrobku označení M15

Kuchynská linka s deskou,š. 1500mm, skřínka s dřezem 600mm, skřínka s výsuvnými šuplíky 300, deska vestavěné lednice, 
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M13/A

Horní škřínky prosklenné,300/š. 900 / 400mm, výklop horní, s aretací, sklo mléčné, rám nerez broušený, MDF deska.
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M13/B

Atyp. Vestavěná skřín 1050/600, h 2450
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M12

Vestavěná lednice s mrazničkou, 820x590x550, A++, chlad.105l, mraznička 18l,vnitnří osv., automat. Odmraz.
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M13

Komoda 850/380, h 1200
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M10

Atyp. Vestavěná skřín 500/200, h 2450
1   
Dodávka a montáž výrobku označení M11

Dodávka a montáž výrobku označení M8

Šatní stojan nerezový 1500
2   
Dodávka a montáž výrobku označení M9



69 771111122R00 m RTS I / 2019

70 dodávka m RTS I / 2019

71 771130111R00 m RTS I / 2019

72 dodávka m RTS I / 2019

73 771575118R00 m2 RTS I / 2019

74 dodávka m RTS I / 2019

775  

75 775591900R00 m2 RTS I / 2019

76 775599130R00 m2 RTS I / 2019

77 775599141R00 m2 RTS I / 2019

78 771101101R00 m2 RTS I / 2019

79 775540001R00 m2 RTS I / 2019

80 dodávka m RTS I / 2019

81 775542000R00 m2 RTS I / 2019

82 28318 m2 RTS I / 2019

83 775542R00 kpl RTS I / 2019

781  

84 781101111R00 m2 RTS I / 2019

85 781101210R00 m2 RTS I / 2019

86 781101142R00 m2 RTS I / 2019

87 781111121R00 m RTS I / 2019

88 dodávka m RTS I / 2019

89 781320121R00 m RTS I / 2019

90 781230111R00 m2 RTS I / 2019

91 dodávka m RTS I / 2019

784  

92 784402801R00 m2 RTS I / 2019

93 784191201R00 m2 RTS I / 2019

94 784191101R00 m2 RTS I / 2019

93,31   
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Malby

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

není proveden odpočet plochy oken - toto eliminuje naklady na osekání špalet a ostění
(6,77+6,77+3,78+3,78+3,4+0,45+0,48+0,45+1,58+3,02+0,57+0,42+1,24+0,42+1,18+0,355+1,25+1,1)*2,75   
-((0,85*2,1*2)+(0,9*2,1))   
Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x

2,89*2   
Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 100x100 mm
28,45   
Keram. obklad slinutý 100/100/6, bílá, lesk otěr PEI2 cenová úroven pro nacenění 500 Kč/m, fakturace dle skutečnosti
28,45+1,5   
;ztratné 5%; 1,4975   

2,89   k parapetu
2,1*2   roh
Lišta, požadavek upřesní investor, cenová úroven pro nacenění 300 Kč/m
7,09   
;ztratné 10%; 0,709   
Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm

1,5   parapet
Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady
(1,18+0,355+0,355+0,59+0,51+1,18+0,59+0,51+0,1)*0,5   
(0,74+2,99)*0,5   
(2,02+2,02+0,2+0,26+2,99-0,65)*0,5   
Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm
(1,18+0,355+0,355+0,59+0,51+1,18+0,59+0,51+0,1)*2,1   
(0,74+2,99)*0,75   
(2,02+2,02+0,2+0,26+2,99-0,65)*2,1   
Penetrace podkladu pod obklady
28,4385   plocha

Deska CLICK
9,35+2,8+18,05   
;ztratné 10%; 3,02   
Obvodové lišty lamelové podlahy
1   
Obklady (keramické)

9,35+2,8+18,05   
Vinilová podlahovina 23/33/42 tl. 4,5 dekor dřevo cenová úroven pro nacenění 700 Kč/m, fakturace dle skutečnosti
9,35+2,8+18,05   
;ztratné 5%; 1,51   
Položení podložky pod lamelové podlahy
9,35+2,8+18,05   

26,3   
Lak dřevěných podlah , Z+2x,přebroušení
26,3   

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku
9,35+2,8+18,05   
Kladení podlah vinilových na podklad Click

1,85+3,7   
;ztratné 10%; 0,555   
Podlahy vlysové a parketové

Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné
26,3   
Celoplošné tmelení

Sokl s podžlábkem, požadavek upřesní investor, cenová úroven pro nacenění 300 Kč/m
9,89   
;ztratné 5%; 0,4945   
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm
3,7+1,85   
Keram. dlažba slinutá 600/600/10,slonová kost protskuz R9/A, otěr PEI5 cenová úroven pro nacenění 700 Kč/m, fakturace dle skutečnosti

0,65*2   
Přechodová lišta, požadavek upřesní investor, cenová úroven pro nacenění 300 Kč/m
0,65*2   
;ztratné 10%; 0,13   
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm
2,28+2,28+2,99+2,99-0,65   

2,02+2,02+0,26+0,26+1,99+1+1,165   
Montáž podlahových lišt přechodových



95 784195112R00 m2 RTS I / 2019

96 784195199R00 kpl RTS I / 2019

90  

97 902      R00 h RTS I / 2019

98 905      R01 h RTS I / 2019

99 904      R02 h RTS I / 2019

100 905      R02 h RTS I / 2019

101 905      R01 h RTS I / 2019

102 909      R00 h RTS I / 2019

103 900      R02 h RTS I / 2019

104 900      R04 h RTS I / 2019

94  

105 941955003R00 m2 RTS I / 2019

95  

106 952901111R00 m2 RTS I / 2019

107 952902110R00 m2 RTS I / 2019

108 55428.A kus RTS I / 2019

109 952902R00 kpl RTS I / 2019

110 952902R00 kpl RTS I / 2019

111 952902R00 kpl RTS I / 2019

96  

112 766111820R00 m2 RTS I / 2019

113 962032241R00 m3 RTS I / 2019

114 978013141R00 m2 RTS I / 2019

115 775521800R00 m2 RTS I / 2019

116 965081712RT1 m2 RTS I / 2019

117 965041321RT1 m3 RTS I / 2019

(1,1+0,67+5,1)*1,99   m.č. 3 rozdílný povrch
Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m2

ručně, tl. mazaniny 5 - 8 cm
(1,1+0,67+5,1)*1,99*0,07   m.č. 3-dobourání podlahy do požadované hl.

(6,77+6,77+3,78+3,78+3,4+0,45+0,48+0,45+1,58+3,02+0,57+0,42+1,24+0,42+1,18+0,355+0,51+0,74)*2,75   
-((0,85*2,1*2)+(0,9*2,1))   
Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt - fošny
1,57*1,19   
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2

ručně, dlaždice keramické

-((0,7*2,1)+(0,64*2,1))*0,15   
(1,55+1+2,2)*0,1*2,85   
-(0,64*2,1)*0,1   
1,1*1,25+0,15   
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %

není proveden odpočet plochy oken - toto eliminuje naklady na osekání špalet a ostění

1   
Bourání konstrukcí

Demontáž dřevěných stěn plných
2,4*1,4   
Bourání zdiva z cihel pálených na MC
(2,09+1,19+1,57)*2,85*0,15   

1   
Přebroušení, vyspravení nadpraží oken, nové vertikální látkové lamely na stávající okna (2,4*1,7)*2 = 8,2m2, dodávka+montáž
1   
Přebroušení, vyspravení, nový nátěr - stávající dveře
1   
Přebroušení, vyspravení, nový nátěr - stávající prosklená stěna

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
9,35+2,8+3,7+1,85+18,05+26,3   
Čištění zametáním v místnostech a chodbách

průběžný úklid spoličných prostor domu
50*5   

Sprchová zástěna v četně montáže

stavební dělník v tarifní třídě 7
12   
Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
30   
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

práce vzniklé z požadavků památkové péče
10   
HZS

stavební dělník v tarifní třídě 5
20   
HZS

Uprava stavajiciho rozvadece
3   
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Revize
5   
Hzs-nezmeritelne stavebni prace

Revize
10   
Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

Topná zkouška
5   
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

1   

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-průzk.práce na památkách

předběžná prohlídka, kontrolní dny s památkovou péčí
10   
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

30,237   
Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x
93,31+30,237+5,55+56,5   
Malba Primalex příplatek za odstín



118 781900010RA0 m2 RTS I / 2019

119 968072455R00 m2 RTS I / 2019

120 968061125R00 kus RTS I / 2019

121 725110811R00 soubor RTS I / 2019

122 725220832R00 soubor RTS I / 2019

123 725210821R00 soubor RTS I / 2019

124 725820803R00 soubor RTS I / 2019

125 766812840R00 kus RTS I / 2019

126 725610810R00 soubor RTS I / 2019

127 766825821R00 kus RTS I / 2019

128 974051413R00 m RTS I / 2019

S  

129 979011111R00 t RTS I / 2019

130 979081111RT2 t RTS I / 2019

131 979081121RT2 t RTS I / 2019

132 979086213R00 t RTS I / 2019

133 979086112R00 t RTS I / 2019

134 979087311R00 t RTS I / 2019

135 979087392R00 t RTS I / 2019

136 979990106R00 t RTS I / 2019

137 979990104R00 t RTS I / 2019

138 979990111R00 t RTS I / 2019

139 979990161R00 t RTS I / 2019

140 979951112R00 t RTS I / 2019

141 979097011R00 den RTS I / 2019

H99  

142 999281105R00 t RTS I / 2019

M22  

143 220 1R00 kus RTS I / 2019

144 220 2R00 kus RTS I / 2019

145 220 3R00 kus RTS I / 2019

146 220 4R00 kus RTS I / 2019

1   

1   
Odpojení kanalizace

dočasné zaslepení
1   
Odpojení plynu

dočasné zaslepení

0,035+0,18+0,02+0,054+0,33   

Přípravné a dokončovací práce technických rozvodů

Odpojení elektroinstalace
1   
Odpojení vodovodu

dočasné zaslepení

Pronájem kontejneru 4 t
12,946*5   
Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
2,056+0,739+7,853+0,099+0,065+0,002+0,086+0,011+0,07+0,256   
0,123+0,003+0,06+0,135+0,046   

Poplatek za skládku suti - stavební keramika
0,274+0,363+0,02+0,095+0,005   
Poplatek za skládku suti - dřevo
0,057+0,0374+0,348   
Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm
0,345   

Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m
12,946*8   na dvůr

Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky nad 30x30cm
8,577+0,933   
Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm
1,53+0,067+0,22   

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek
12,946   
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
12,946   složení
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m
12,946   

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t
12,946   
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

kontejnerem 4 t
12,946*10   předpoklad vzdálenosti skládky

2   
Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, pórobeton
1,57+1,19   pro trap. plech

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
12,946   

3   
Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m
2   
Demontáž plynového sporáku
1   
Demontáž ostatního mobiliáře

Demontáž klozetů splachovacích

Demontáž van litinových volných
1   
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
1   
Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů

0,8*2   
(0,15+1,1)*1,25   
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
(0,85*2,1)+(0,64*2,1*2)   
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
6   

Odsekání obkladů vnitřních
2,9*0,75   



M23  

147 230180018R00 m RTS I / 2019

148 230180015R00 m RTS I / 2019

149 230180024R00 m RTS I / 2019

150 230180028R00 m RTS I / 2019

151 28615201.A kus RTS I / 2019

152 28615214.A kus RTS I / 2019

153 28615224.A kus RTS I / 2019

154 28615234.A kus RTS I / 2019

155 230120199R00 kus RTS I / 2019

156 28615352.A kus RTS I / 2019

157 28615365.A kus RTS I / 2019

158 28615361.A kus RTS I / 2019

159 230180896R00 kus RTS I / 2019

160 230170013R00 m RTS I / 2019

161 230180089R00 m RTS I / 2019

162 230120093R00 m RTS I / 2019

163 28615152 m RTS I / 2019

164 283771008 m RTS I / 2019

165 722264326R00 kus RTS I / 2019

166 388214362 kus RTS I / 2019

167 722264396R00 kus RTS I / 2019

168 734291912R00 kus RTS I / 2019

169 5513899164 kus RTS I / 2019

170 5513859165 kus RTS I / 2019

171 230170001R00 sada RTS I / 2019

172 230170011R00 m RTS I / 2019

173 230170019R00 m RTS I / 2019

174 230140005R00 m RTS I / 2019

175 230140005AR00 m RTS I / 2019

176 230230001R00 m RTS I / 2019

177 230230016R00 m RTS I / 2019

178 230071865R00 kus RTS I / 2019

179 736211204R00 m2 RTS I / 2019

5   
Revize topného tělesa
2   
Vytápění plocha 3-4 m2

5   
Příplatek za závěsy
5   
Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 50
5   
Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50

1   
Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40
35   
Napuštění systému, odvzdušnění
35+5   
Montáž trubek z nerez.oceli v četně dodávky

4+2   
Kohout kulový  DN 3/4
4   
Kohout kulový DN 3/4"
2   
Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40

1   
Vodoměr bytový na stud.vodu, DN 20
1   
Montáž roháčku v četně dodávky 1/2"
6   
Montáž kohoutů

35   
;ztratné 5%; 1,75   
Izolace potrubí  PRO 15x20 mm šedočerná
35+5+50   
;ztratné 5%; 4,5   

Vodoměr bytový

3+6+5+6   
Montáž trub z plastických hmot PER3
35   
Navlečení izolace potrubí DN 20
35+5+50   
Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR

Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 67,5° PP
1   
Zhotovení přechodu litina - plastové potrubí

GA-SET s těsněním
1   
Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125

Montáž redukcí
2+1+1   
Odbočka HTEA D 75/ 50 mm 87,5° PP
2   
Odbočka HTEA D 110/ 70 mm 45° PP
1   

Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP
6   
Trubka HT s hrdlem D 70 mm délka 1000 mm PP
5   
Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP
6   

Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 70 x 4,3
5   
Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 x 6,2
6   
Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 250 mm PP
3*4   

Montáže potrubí, kanalizace, voda, topení

Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5
6   
Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3
3   



180 341962713 kus RTS I / 2019

181 341962714 kus RTS I / 2019

182 735110912R00 kus RTS I / 2019

183 733191914R00 kus RTS I / 2019

184 210290601R00 kus RTS I / 2019

185 484518192 kus RTS I / 2019

100  

186 100 1 VON kpl 2018

187 100 2 VON kpl

188 100 2 VON kpl

189 100 1 rezerva kpl

692 644,15
Poznámka:

Celkem:

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla. A to i když nejsou zvlášt uvedeny ve výkazu výměr.To znamená, že veškeré položky patrné z výkazu,výkresů a 

tech.zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálů,nářadí a strojů nutných k práci i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášt. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve 

výkazech,výkresech a tech.zpráv,má za povinost toto zdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Zdělení před ukončením výběrového řízení se také týká správnosti výkazů (výpočtů) a všech součástí PD a rozpočtu. Při zpravování nabídky je nutno studovat výkaz 

výměr společně s PD. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky na víc zřetel. Předkládaný materiál k ocenění je pouze výkazem výměr. Nabídková cena musí obsahovat veškeré položky nutné k dokončení díla-t.j. např. kompletní zařízení 

staveniště a režie výstavby v četně všech poplatků,přesun hmot,lešení,ochrana proti hluku a prašnosti,dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu stavby,náklady na požadavky DOSS jako např. pasportizace okolních staveb a chodníku,úklid stavby atd... U 

specifikací materiálů není-li uvedeno jinak je nutná konzultace s investorem-zohlednění jeko konkrétních požadavků.

Prostředky na zmírnění prašnosti a hlučnosti během výstavby

práce v omezeném čase, kropení atd
1   
Rezerva rozpočtu na práce a meteriály vzniké z požadavků státní památkové péče. Cenová úroven rezervy 30.000,- Kč

položka čerpána pouze se souhlasem investora
1   

Zařízení staveniště

mobilní hygienická zařízení
1   
Příprava a předání podkladů ke kolaudaci

doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti			
1   

4   
Výměna topného tělesa-nová montáž
1   
Těleso otopné trubkové 450/1250/500W
1   
VON

3/3*1,75   
Rohož topná   4 m2, 450 W
4/4*2,25   

Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního
1   
Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20

1,75+2,25   
Rohož topná  3 m2, 350 W


